静岡県立高等学校学則の一部を改正する規則をここに公布する。

令和７年７月４日

静岡県教育委員会教育長 池 上 重 弘

静岡県教育委員会規則第９号

静岡県立高等学校学則の一部を改正する規則

静岡県立高等学校学則（昭和28年静岡県教育委員会規則第３号）の一部を次のように改正する。

様式第１号を次のように改める。

様式第１号（第14条関係）（用紙 日本産業規格Ａ４縦型）

受 付

番 号

志 望

課 程

選抜の

種 類

※１

志 望

学 科

第１志望 第２志望 第３志望 第４志望 第５志望 第６志望 志願す

る学校

裁量枠

※２

入 学 願 書

年 月 日

静岡県立 高等学校長 様

私は貴校に入学したいので保護者と連署して志願します。

志

願

者

（ふりがな）

氏 名

㊞

（氏名を自署する場合は、押印は不要です。）

生 年 月 日 年 月 日 生

現 住 所

入 学 後 の

予 定 住 所

保

護

者

（ふりがな）

氏 名

㊞

（氏名を自署する場合は、押印は不要です。）

志願者との

続 柄

現 住 所

連絡先電話番号

志

願

者

の

学

歴

及

び

職

歴

学 校 名 年 月 日 入学・卒業・その他

中学校第３学年 卒業見込・卒業

附 則

この規則は、公布の日から施行する。